

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างชุดเจาะบ่อนาดาล หมู่ที่ ๑๘ บริเวณบ้านนางสาวสุกัลยา...จันทร์ทอง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑๓๖,๐๐๐.-..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ขนาด Dai ๖” ลึกไม่น้อยกว่า ๗๐ ม. พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๕๙ ..... เป็นเงิน ๑๓๕,๐๐๐.-..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...ค่าสำรวจทางธรณีฟิสิกส์ งานชุดบ่อนาดาล ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า  
ขนาด ๑๕ แอมป์ พร้อมอุปกรณ์  
๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)  
๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายวงศ์วัช ..... สวอาชีพ ..... ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ ..... ประธานกรรมการ .....
  - ๖.๒ นายณัฐวัฒน์ ..... อดีตนายก อบต.บ้านพระ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... กรรมการ .....
  - ๖.๓ นายภณวัฒน์ ..... สังกัด อบต.บ้านพระ ..... ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ ..... กรรมการ .....

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปจ.5

โครงการ ก่อสร้าง ซุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซีเมนส์)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 18 บริเวณบ้านน.ส.สุกัญญา จันทร์ทอง ต.บ้านพระ อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 758740 N 1562124 )

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ แบบเลขที่

ประมาณตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	101,128.16	1.2726	128,695.70	Factor F
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา	6,500.00	1.07	6,955.00	
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					-หักเงินประกันผลงาน 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				135,650.70	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				135,000.00	
สรุป	หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเฉลี่ยต่อตารางเมตร					บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

(นายวงศ์อวีร์ สวาปี)

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

(นายภควัฒน์ สิงห์ประสาท)

ปลัดฯ

ผอ.กองช่าง

นายช่างสำรวจ

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง ชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด dia 6" ลึกไม่น้อยกว่า 70 ม. พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บริเวณบ้านนางสาวสุกัญญา จันทร์ทอง ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 758740 N 1562124 ) แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อ วันที่

25 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	ค่าสำรวจทางธรณีฟิสิกส์	1	งาน	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
2	งานชุดบ่อบาดาล				-		-	-	
2.1	เครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้า (ซัมเมอร์) ขนาด 1.5 แรง พร้อมอุปกรณ์ตู้ควบคุม	1	ชุด	15,500.00	15,500.00		-	15,500.00	
2.2	ท่อกรุ PVC dia 6" * 4.00 ม. ชั้น 8.5	10	ท่อน	1,165.30	11,653.00		-	11,653.00	
2.3	ประตุน้ำ PVC. ขนาด 2 นิ้ว	1	ตัว	80.00	80.00		-	80.00	
2.5	ท่อ PVC dia 2" * 4.00 ม.ชั้น 8.5	12.5	ท่อน	154.80	1,935.00		-	1,935.00	
2.6	คอนกรีตปากบ่อบาดาล( 2.00 * 2.00 * 0.15 )	0.6	ม <sup>3</sup>	1,997.60	1,198.56	436.00	261.60	1,460.16	
2.7	ค่าชุดเจาะบ่อบาดาล	1	บ่อ		-	49,000.00	49,000.00	49,000.00	
2.8	Flow Switch ขนาด 1 นิ้ว แรงดัน 10 Bar และอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				51,866.56		49,261.60	101,128.16	
3	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00	

.....ผู้ประมาณการ